АДМИНИСТРАЦИЯ
ХРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    27.11.2024г. № 112
с. Хреновое
Об утверждении Положения об  экспертной комиссии и создании экспертной комиссии администрации Хреновского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

В связи с упорядочением и приведением в архивно-технический порядок документов администрации Хреновского сельского поселения, администрация Хреновского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об экспертной комиссии администрации Хреновского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области (Приложение).

2. Утвердить состав экспертной комиссии администрации Хреновского сельского поселения в следующем составе:

Остроухова Валентина Васильевна (заместитель главы администрации - главный бухгалтер Хреновского сельского поселения Новоусманского муниципального района) – председатель экспертной комиссии;

Малик Юлия Александровна (старший инспектор администрации Хреновского сельского поселения Новоусманского муниципального района) – секретарь комиссии;

Сафонова Надежда Михайловна (старший инспектор администрации Хреновского сельского поселения Новоусманского муниципального района) – член комиссии
3. Постановление администрации Хреновского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 11.11.2019г №64 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии и создании экспертной комиссии администрации Хреновского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области»  признать утратившим силу.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу  Хреновского сельского поселения А.Г. Хатунцева.
Глава  Хреновского сельского поселения
Новоусманского муниципального района
А.Г. Хатунцев
Воронежской области